ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № __
[bookmark: numlink][bookmark: datelink]к договору №    от    г. на размещение (распространение) наружной рекламы на объектах коммунальной собственности
[bookmark: regdate]г. Минск									 г.
[bookmark: addr][bookmark: addr_]Коммунальное производственное унитарное предприятие «Минскреклама», действующее от имени и по поручению Минского городского исполнительного комитета на основании решения Мингорисполкома от 29.03.2018 № 1003 «О размещении наружной рекламы и рекламы на транспортных средствах на территории города Минска», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице _________________________________________________________________, действующего на основании Доверенности от ______________________, с одной стороны, и _ _,
именуемое(ый) в дальнейшем «Рекламораспространитель», в лице _____________________________________
______________________________________________________________________________________________,
действующего на основании _____________________________________________________, с другой стороны,
заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. [bookmark: datelink1][bookmark: numlink1]На основании Указа Президента Республики Беларусь от 19.05.2020 №172 "О продлении срока действия документов" внести в договор от   г. №    на размещение (распространение) наружной рекламы на объектах коммунальной собственности (далее – Договор) следующее изменение:
1.1. Пункт 1.9. Договора изложить в следующей редакции:
[bookmark: plandate][bookmark: factdate]«1.9. Срок размещения (распространения) наружной рекламы: с   г. по   г.».
2. Остальные пункты Договора сохраняют свою юридическую силу в прежней редакции.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон, и является неотъемлемой частью Договора.
4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания всеми сторонами.

	РЕКЛАМОРАСПРОСТРАНИТЕЛЬ:

[bookmark: addr1][bookmark: addr1_]_ _
______________________________________________________
Адрес:_________________________________________________
______________________________________________________
Тел._______________________  Факс ______________________
УНП___________________ Р/с ____________________________
в_____________________________________________________
код(IBAN) банка ______________________________________

___________________________(_________________________)

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Коммунальное производственное унитарное предприятие «Минскреклама», действующее от имени и по поручению Минского городского исполнительного комитета
Юридический адрес: 220015, г. Минск, ул. Гурского, д. 38, к. 404
Почтовый  адрес: 220088, г. Минск, ул. Ивановская, д. 43А
Тел. +375(17)2905506, 2905737, факс 2905565
УНП 100302749
Банковские реквизиты: транзитный счёт бюджета города Минска BY96AKBB36021010000260000000, открытый Главному управлению Министерства финансов Республики Беларусь по городу Минску для главного финансового управления Мингорисполкома, в ОАО «АСБ Беларусбанк», БИК AKBBBY2X, УНП 101530339 код платежа в бюджет 05519

_______________________(_________________________)